

KÖKLÜCE MEHMET GEZER İLKOKULU OKUL GELİŞİM PLANI 2021/2022

AYLAR	SORUN/İYİ LEŞTİRME ALANI	MEVCUT DURUM	HEDEFLER	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	SORUMLU EKİP	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KİŞİ	SONUÇ	DEĞERLEN DİRME
Eylül- Haziran	Eğitim –Öğretim (Akademik Başarının Artırılması)	1.Öğrencilerimizin sinema salonunda film izleme şanslarının az olması, sinema kültürlerinin olmaması	1. Her öğretim yılında en az bir defa öğrencileri sinemaya götürmek ya da okulda sinema salonu ortamı oluşturarak film izlemesini sağlamak.	1. Belirli Gün ve Haftalar ile ilgili okulda bir sinema film izlenmesi veya öğrencilerin sinema salonuna götürülerek sinema izleme deneyimi yaşatmak	Tüm öğretmenler Okul Aile Birliği Veliler	İlçe MEM Kaymakamlık Belediye		
Ocak		2. Öğrencilerin kendini ifade edebilme becerilerinin az olması, özgüven eksikliği	1. Sınıflar arası kitap okuma yarışmaları ile şiir yazma ve okuma yarışmaları yapılmak.	1. Kütüphanede en çok kitap okuyan öğrencinin tespit edilmesi ve ilk 3 kişinin ödüllendirilmesi 2. Belirlenen konular ile ilgili şiir yazma ve okuma yarışmalarının yapılması	Kütüphanecilik Kulübü öğretmeni. Tüm öğretmenler	Necla DEDEOĞLU		
Ekim- Haziran		3. Veli katılımlarının istenilen seviyede olmaması	1. Sınıf düzeyinde yapılan veli toplantılara katılımı %100 yapmak	1.Veli ev ziyaretleri sayısını arttırmak. 2.Velilerin toplantıya katılımı için sınıf bazında çalışmalar yapmak	Okul İdaresi Tüm öğretmenler	Veliler		
		4. Öğrencilerin kitap okuma alışkanlığının istenilen seviyede olmaması.	Öğrencilerimize kitap sevgisini aşılamak ve kitap okuma alışkanlığı kazandırmak	Haftanın belirli gün ve saatlerinde okuma saati düzenlemek.	Tüm öğretmenler.			
Aralık- Haziran	Güvenli ve Sağlıklı Eğitim Ortamı Oluşturma	1. Okulumuzun İlçe merkezine uzak olmasından dolayı sağlık ve beslenme konulu çalışmalara uzman kişilerin gelmemesi.	1. Sağlık ve beslenme konuları ile ilgili bilgilendirici çalışmalar yapması için uzman kişilerin davet edilmesi.	1. Hijyen konulu bilgilendirme ve eğitim çalışmalarının her dönem yapılması 2. Beslenme konulu çalışmaların her dönem yapılması 3.Beslenme Dostu Okul Projesi çalışmalarının devam ettirilmesi	Okul Yönetimi Sağlık, Temizlik, Beslenme Kulübü Öğretmeni	Aile Sağlık Merkezi Fadime KILIÇ		
Ocak		2. Okul güvenliği için kamera sayısının ve netliğinin artırılması	1. Okul içi ve dışındaki kameraların her dönem gözden geçirilmesi netliği az olan kameraların yenisi ile değiştirilmesi (gece görüşü olan kamera takılması)	1. Kameraların kablo bağlantı kablolarının yenilenmesi ve kameraların bakımının yapılması 2. Kamera sayısının artırılması 3. Kamera görüş açılarının belirlenmesi	Okul Yönetimi	Yusuf ÖZASLAN Ali TÜRKAN		
		3.Okul temizliğinin yeterli seviyede olmaması	Okulumuzu eğitim ve öğretimin yapılabileceği en temiz ortama dönüştürmek .	Okulda sınıf temizliği özendirmek amacıyla aylık olarak ayın en temiz sınıfının belirlenip plaket verilerek ödüllendirilmesi.	Tüm öğretmenler Okul yönetimi			

KÖKLÜCE MEHMET GEZER İLKOKULU OKUL GELİŞİM PLANI 2021/2022

Mart- Nisan- Mayıs	Sportif Faaliyetler	1.Sportif etkinlik ve çeşitliliğinin az olması	1.Okul içi düzenlenecek sportif faaliyet çeşidinin artırılarak öğrenci katılımlarının artırılması sağlamak.	1. Her dönem en az 1 kere futbol turnuvası düzenlenecek 2. Atletizm yarışmaları yapılacak 3. Futbol ve atletizm hariç en az 2 tane daha sportif turnuva yapılacak (Köklüce M.G. İ. Spor Kulübü belirleyecek)	Spor Kulübü Okul Yönetimi Öğretmenler	Ali TÜRKAN		
Ocak	Fiziki Kapasitenin Geliştirilmesi	1.Öğrencilerimizin teknolojiye erişim imkânının az olması	1. Öğretmenler odasına renkli yazıcı ve bilgisayar temini yapmak.	1.Öğretmenler odasına renkli yazıcı ve bilgisayar alınacak.	Okul Yönetimi; Okul-Aile birliği			
		2.Kütüphanede öğrencilerin kullanacağı internet bağlantılı bilgisayar olmaması	1. Kütüphaneye bir adet internet bağlantısı olan bilgisayar almak.	1.Kütüphaneye masaüstü bilgisayar temini sağlanacak ve internet bağlantısı yapılarak öğrencilerin kullanımına sunulacak.	Okul Yönetimi; Okul-Aile birliği Öğretmenler			
		3. Çok amaçlı salon bulunmaması	1. Boş durumda bulunan bir dersliğin çok amaçlı salon olarak düzenlemek.	1. Çok amaçlı salon olarak düzenlenecek 1. kattaki boş derslik için yapılması gereken çalışmaların belirlenerek tedarik edilecek.	Okul Yönetimi; Okul-Aile birliği			
Şubat								

KÖKLÜCE MEHMET GEZER İLKOKULU OKUL GELİŞİM PLANI 2021/2022

AYLAR	SORUN/İYİ LEŞTİRME ALANI	MEVCUT DURUM	HEDEFLER	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	SORUMLU EKİP	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KİŞİ		
Haziran	Diğer	1.Okulumuzda herhangi bir sergi açılmaması	1.Tüm yıl boyunca yapılan çalışmaları içeren fotoğraf, resim vb. sergi açmak.	1. Yılsonu fotoğraf sergisi açılacak 2. Öğrencilerimizin yıllık gelişimini 'Dünden Bugüne' adlı çalışma ile sine/vizyon gösterisi ile ortaya koymak.	Sosyal Etk. Kurulu Tüm Öğretmenler			
Eylül- Haziran		2. Okul İnternet sitesinin güncel olmaması ve sosyal medya hesaplarının bulunmaması	1 Okulumuzda yapılan çalışmalardan tüm paydaşların haberdar olması için okul web sitesinin güncel tutmak. 2. Okulumuz adına sosyal medya hesapları oluşturmak.	1. Okul web sitesi sıralamasında ilçede ilk 10 içinde yer almak. 2.Okulumuz adına Twitter ve Instagram hesabı açarak anlık ve güncel duyuru ve haber paylaşımlarını buradan yapmak.	Okul Yönetimi Okul-Aile birliği Öğretmenler			
Aralık- Haziran		3.Okul bahçesinde gerekli ağaçlandırmanın olmaması	3.Okul bahçesinde yeşil bir alan oluşturmak	3. Okul bahçesine ağaç ve uygun yerlere çimlendirme çalışması yapılacak	Okul Yönetimi Tüm Öğretmenler	Belediye		

Ayça YAŞAR
Sınıf Öğretmeni

Mehmet DAĞDELEN
Sınıf Öğretmeni

Fadime KILIÇ
Sınıf Öğretmeni

Zeynep TÜTER
Sınıf Öğretmeni

Ali TÜRKAN
Müdür Yardımcısı

01 /11/2021
Yusuf ÖZASLAN
Okul Müdürü